

Projekt

z dnia 20 maja 2025 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ**

z dnia 2025 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr LI/1053/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie przetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)¹⁾ oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)²⁾ uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LI/1053/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie przetargowym na okres 20 lat, na dzierżawę w miejscowości Paterek, działki ewidencyjnej nr 344/29 (Bi) o pow. 6532,00 m², zapisanej w KW BY1N/00023608/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle nad Notecią:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

¹⁾ zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940

²⁾ zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881

Radca prawny
Dagmara Głowacka
BD - 1519

Uzasadnienie

Uchwałą nr LI/1053/2022 dnia 19 maja 2022 Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraziła zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie przetargowym na okres 20 lat. Dzierżawa dotyczyła działki o numerze ewidencyjnym 344/29 (Bi) w miejscowości Paterek, o pow. 6532,00 m² zabudowanej budynkiem o powierzchni użytkowej 836,47 m², zapisanej w KW BY1N/00023608/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle nad Notecią. Ponieważ ww. nieruchomość nie została oddana w dzierżawę a Uchwałą nr XII/285/2025 Rada Miejska w Nakle nad Notecią z dnia 24 kwietnia 2025 r. wyraziła zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Nakielskiego, Uchwała nr LI/1053/2022 staje się bezzasadna i należy ją uchylić.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

DYREKTOR WYDZIAŁU
mgr Angelika Szachta

